2019年 9月

お得意様各位

ダイオーペーパープロダクツ株式会社

「トゥーフェイス ミニッツ」廃品のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

   この度、「トゥーフェイス ミニッツ」を廃品とさせて頂くこととなりましたので、詳細を下記の

とおりご案内申し上げます。

   長年のご愛顧に感謝申し上げますと共に、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

敬具

記

1. 対象製品

 ・「トゥーフェイス ミニッツ」 スノーホワイト

四六判 Y目 90㎏、110㎏、135㎏、180㎏

                         キク判 Y目 62.5㎏、76.5㎏、93.5㎏、125㎏

計 8商品

        ※現在庫限りとなります。

以上